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BALANS PER 31 AUGUSTUS
(Na winstbestemming)

ACTIVA 2020
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen:
Overlopende activa

Liquide middelen

102,559

PASSIVA
STICHTINGSVERMOGEN
Algemene Reserve
KORTLOPENDE SCHULDEN

Overlopende passiva

102,559

0

102,559

102,559

0

2019

98,614

98,614

98,614

98,614
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RESULTATENREKENING

2019/20 2018/19

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 4,100 42,080
Rentelasten en soortgelijke kosten 140 152
Financiéle baten en lasten 3,960 41,928
Projectkosten 0 0
Algemene beheerskosten 15 290

15 290
Resultaat

3,945

41,638
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GRONDSLAGEN VAN DE FINANCIELE VERSLAGLEGGING

1. ALGEMEEN

Dit jaarverslag is opgesteld naar de grondslag van de historische kosten.

2. WAARDERINGSGRONDSLAGEN VOOR DE BALANS
Overige activa en passiva

De vorderingen en liquide middelen, alsmede de kortlopende schulden worden
gewaardeerd tegen nominale waarde.

3. GRONDSLAGEN VOOR DE RESULTATENREKENING
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Dit betreft de op de verslagperiode betrekking hebbende van derden ontvangen rente en
ontvangen schenkingen door derden.

Rentelasten en soortgelijke kosten

Dit betreft de op de verslagperiode betrekking hebbende aan derden betaalde rente
en betaalde schenkingsrechten.
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TOELICHTINGEN OP DE BALANS

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Overlopende activa:

Rente ABN AMRO Bank Ondernemersdeposito

Liquide middelen

ABN AMRO Bank, rekening courant
ABN AMRO Bank, ondernemersdeposito
STICHTINGSVERMOGEN

Saldo algemene reserve 1 september
Resultaat boekjaar

Saldo algemene reserve 31 augustus

Kortlopende schulden

Te betalen kosten

31/08/20 31/08/19
0 0
0 0
207 62
102,352 98,552
102,559 98,614
98,614 56,976
3,945 41,638
102,559 98,614
0 0
0 0
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TOELICHTINGEN OP DE RESULTATENREKENING

FINANCIELE BATEN EN LASTEN
2019/20
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Rente ondernemersdeposito ABN AMRO Bank
Koersverschillen
Schenkingen

4,100

Rentelasten en soortgelijke kosten
Kosten rekening courant
Transferprovisies

Betaalde schenkingsrechten

Projectkosten

Centro Educativo Agricola Guatemala

Algemene beheerskosten

Foldermateriaal
Domeinregistratie

4,100

140

140

o|o

15
15

2018/19

42,080
42,080

152

152

o|o

290
290
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Bestuurssamenstelling per 31 augustus 2020

De heer G.C. Beemsterboer Voorzitter
Mevrouw M.A.M. Bruin-Goudsblom Secretaris
De heer N.T. Molenaar Penningmeester

Getekend voor accoord,

Warmenhuizen, 14 januari 2021

De heer G.C. Beemsterboer
Mevrouw M.A.M. Bruin-Goudsblom

De heer N.T. Molenaar
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